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Na podstawie art. 3b § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8,
poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
24 grudnia 2007 r. w sprawie struktury logicznej de-
klaracji i podaƒ, sposobu ich przesy∏ania oraz rodza-
jów podpisu elektronicznego, którymi powinny byç
opatrzone (Dz. U. Nr 246, poz. 1820 oraz z 2008 r.
Nr 55, poz. 336 i Nr 114, poz. 727) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Deklaracje i podania sà przesy∏ane za pomo-
cà interfejsu dost´pnego na stronie, której
adres podany jest na stronie Biuletynu Infor-
macji Publicznej Ministerstwa Finansów, po-
przez zastosowanie protoko∏u wywo∏ywania
zdalnego dost´pu do obiektów (SOAP), opi-
sanego j´zykiem opisu us∏ug sieciowych
(WSDL), dost´pnego przez protokó∏ komuni-
kacyjny sieci WWW (HTTP), szyfrowanego
przy u˝yciu protoko∏u szyfrujàcego dla sieci
WWW (SSL).”;

2) w § 7:

a) uchyla si´ pkt 60,

b) dodaje si´ pkt 61—82 w brzmieniu:

„61) rocznego obliczenia podatku od dochodu
uzyskanego przez podatnika w roku podat-
kowym (PIT-40) — okreÊla za∏àcznik nr 64
do rozporzàdzenia;

62) informacji o przychodach z innych êróde∏
oraz o niektórych dochodach z kapita∏ów
pieni´˝nych (PIT-8C) — okreÊla za∏àcznik
nr 65 do rozporzàdzenia;

63) wniosku o zastosowanie opodatkowania
w formie karty podatkowej (PIT-16) — okreÊ-
la za∏àcznik nr 66 do rozporzàdzenia;

64) deklaracji o wysokoÊci sk∏adki na ubezpie-
czenie zdrowotne, zap∏aconej i odliczonej
od karty podatkowej w poszczególnych

miesiàcach roku podatkowego (PIT-16A) 
— okreÊla za∏àcznik nr 67 do rozporzàdze-
nia;

65) deklaracji o wysokoÊci sk∏adki na ubezpie-
czenie zdrowotne, zap∏aconej i odliczonej
od zrycza∏towanego podatku dochodowe-
go od przychodów osób duchownych
w poszczególnych kwarta∏ach roku podat-
kowego (PIT-19A) — okreÊla za∏àcznik nr 68
do rozporzàdzenia;

66) zeznania o wysokoÊci uzyskanego przycho-
du, wysokoÊci dokonanych odliczeƒ i na-
le˝nego rycza∏tu od przychodów ewiden-
cjonowanych (PIT-28) — okreÊla za∏àcznik
nr 69 do rozporzàdzenia;

67) informacji o przychodach podatnika z dzia-
∏alnoÊci prowadzonej na w∏asne nazwisko
oraz z najmu, podnajmu, dzier˝awy, pod-
dzier˝awy lub innych umów o podobnym
charakterze (PIT-28/A) — okreÊla za∏àcznik
nr 70 do rozporzàdzenia;

68) informacji o przychodach podatnika z dzia-
∏alnoÊci prowadzonej w formie spó∏ki (spó-
∏ek) osób fizycznych (PIT-28/B) — okreÊ-
la za∏àcznik nr 71 do rozporzàdzenia;

69) deklaracji o wysokoÊci pobranego podatku
dochodowego od dochodów z dywidend
oraz innych przychodów z tytu∏u udzia∏u
w zyskach osób prawnych (CIT-6R) — okreÊ-
la za∏àcznik nr 72 do rozporzàdzenia;

70) deklaracji o wysokoÊci podatku dochodo-
wego od dochodów z tytu∏u udzia∏u w zys-
kach osób prawnych (CIT-6AR) — okreÊla
za∏àcznik nr 73 do rozporzàdzenia;

71) deklaracji o wysokoÊci przychodu za wy-
wóz ∏adunków i pasa˝erów przyj´tych do
przewozu w porcie polskim, uzyskanego
przez zagraniczne przedsi´biorstwo ˝eglu-
gi handlowej od zagranicznych zlecenio-
dawców (CIT-9R) — okreÊla za∏àcznik nr 74
do rozporzàdzenia;

72) deklaracji o wysokoÊci pobranego zrycza∏-
towanego podatku dochodowego od po-
datników podatku dochodowego od osób
prawnych niemajàcych siedziby lub zarzà-
du na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
(CIT-10R) — okreÊla za∏àcznik nr 75 do roz-
porzàdzenia;

73) deklaracji o wysokoÊci podatku dochodo-
wego od dochodów z dywidend oraz in-
nych przychodów z tytu∏u udzia∏u w zys-
kach osób prawnych, wydatkowanych na
inne cele ni˝ wymienione w oÊwiadczeniu
CIT-5 lub deklaracji CIT-6AR (CIT-11R) —
okreÊla za∏àcznik nr 76 do rozporzàdzenia;
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1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671 oraz
z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180,
poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320.
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74) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego docho-
du (poniesionej straty) przez podatkowà
grup´ kapita∏owà — podatnika podatku do-
chodowego od osób prawnych (CIT-8A) —
okreÊla za∏àcznik nr 77 do rozporzàdzenia;

75) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego docho-
du (poniesionej straty) przez podatkowà
grup´ kapita∏owà — podatnika podatku do-
chodowego od osób prawnych (CIT-8B) —
okreÊla za∏àcznik nr 78 do rozporzàdzenia;

76) wykazu udzia∏ów w spó∏kach (SSE/A) —
okreÊla za∏àcznik nr 79 do rozporzàdzenia;

77) rozliczenia podatku dochodowego od do-
chodów osiàganych z tytu∏u prowadzonej
dzia∏alnoÊci gospodarczej na terenie spe-
cjalnej strefy ekonomicznej na podstawie
zezwolenia (SSE-R) — okreÊla za∏àcznik
nr 80 do rozporzàdzenia;

78) rozliczenia zdyskontowanej wartoÊci udzie-
lonej pomocy publicznej i kosztów kwa-
lifikujàcych si´ do obj´cia tà pomocà
(SSE-R/A) — okreÊla za∏àcznik nr 81 do roz-
porzàdzenia;

79) informacji podatnika do ustalenia nale˝-
nych jednostkom samorzàdu terytorialne-
go dochodów z tytu∏u udzia∏u we wp∏y-
wach z podatku dochodowego od osób
prawnych (CIT-ST) — okreÊla za∏àcznik
nr 82 do rozporzàdzenia;

80) informacji o zak∏adach (oddzia∏ach)
(CIT-ST/A) — okreÊla za∏àcznik nr 83 do roz-
porzàdzenia;

81) deklaracji dla podatku od towarów i us∏ug
(VAT-7D) — okreÊla za∏àcznik nr 84 do roz-
porzàdzenia;

82) zeznania o wysokoÊci osiàgni´tego docho-
du (poniesionej straty) w roku podatko-
wym (PIT-39) — okreÊla za∏àcznik nr 85 do
rozporzàdzenia.”;

3) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 1 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

4) za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 2 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

5) za∏àcznik nr 5 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 3 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

6) za∏àcznik nr 6 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 4 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

7) za∏àcznik nr 7 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 5 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

8) za∏àcznik nr 10 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 6 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

9) za∏àcznik nr 15 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 7 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

10) za∏àcznik nr 24 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 8 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

11) za∏àcznik nr 31 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 9 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

12) za∏àcznik nr 34 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 10 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

13) za∏àcznik nr 37 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 11 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

14) za∏àcznik nr 38 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 12 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

15) za∏àcznik nr 39 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 13 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

16) za∏àcznik nr 40 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 14 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

17) za∏àcznik nr 41 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 15 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

18) za∏àcznik nr 42 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 16 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

19) za∏àcznik nr 43 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 17 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

20) za∏àcznik nr 44 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 18 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

21) za∏àcznik nr 47 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 19 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

22) za∏àcznik nr 51 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 20 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

23) za∏àcznik nr 54 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 21 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

24) za∏àcznik nr 55 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 22 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

25) za∏àcznik nr 57 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 23 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

26) za∏àcznik nr 59 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 24 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

27) za∏àcznik nr 60 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 25 do niniej-
szego rozporzàdzenia;
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28) za∏àcznik nr 61 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 26 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

29) uchyla si´ za∏àcznik nr 63 do rozporzàdzenia;

30) dodaje si´ za∏àczniki nr 64—85 do rozporzàdzenia,
w brzmieniu okreÊlonym w za∏àcznikach nr 27—48
do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. 1. Struktur´ logicznà zeznania o wysokoÊci
osiàgni´tego dochodu (poniesionej straty) w roku po-
datkowym (PIT-37), dotyczàcego uzyskanych docho-
dów lub poniesionych strat od dnia 1 stycznia 2008 r.
do dnia 31 grudnia 2008 r. okreÊla za∏àcznik nr 49 do
niniejszego rozporzàdzenia.

2. Struktur´ logicznà zeznania o wysokoÊci osià-
gni´tego dochodu (poniesionej straty) w roku podat-
kowym (PIT-36), dotyczàcego uzyskanych dochodów
lub poniesionych strat od dnia 1 stycznia 2008 r. do
dnia 31 grudnia 2008 r. okreÊla za∏àcznik nr 50 do ni-
niejszego rozporzàdzenia.

3. Struktur´ logicznà informacji o wysokoÊci do-
chodów z zagranicy i zap∏aconym podatku w roku po-
datkowym (PIT/ZG), dotyczàcej uzyskanych docho-
dów od dnia 1 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia
2007 r. okreÊla za∏àcznik nr 51 do niniejszego rozpo-
rzàdzenia.

4. Struktur´ logicznà rocznego obliczenia podatku
od dochodu uzyskanego przez podatnika w roku po-
datkowym (PIT-40), dotyczàcego uzyskanego docho-
du od dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia
2008 r. okreÊla za∏àcznik nr 52 do niniejszego rozpo-
rzàdzenia.

§ 3. 1. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku
nr 4 do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1,
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem,
stosuje si´ poczàwszy od rozliczenia za grudzieƒ
2008 r.

2. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku nr 5
do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1, w brzmie-
niu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem, stosuje si´
poczàwszy od rozliczenia za IV kwarta∏ 2008 r.

3. Struktury logiczne okreÊlone w za∏àcznikach
nr 15 i 77—83 do rozporzàdzenia, o którym mowa
w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdze-
niem, stosuje si´ do dochodów (strat) osiàgni´tych
(poniesionych) w latach podatkowych rozpoczynajà-
cych si´ po dniu 31 grudnia 2006 r.

4. Struktury logiczne okreÊlone w za∏àcznikach
nr 31 i 51 do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1,
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem,
stosuje si´ do przychodów, dochodów (strat) uzyska-
nych (poniesionych) od dnia 1 stycznia 2009 r.

5. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku nr 37
do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1, w brzmie-

niu nadanym w za∏àczniku nr 11 do niniejszego rozpo-
rzàdzenia, stosuje si´ do uzyskanych dochodów lub
poniesionych strat od dnia 1 stycznia 2009 r.

6. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku nr 38
do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1, w brzmie-
niu nadanym w za∏àczniku nr 12 do niniejszego rozpo-
rzàdzenia, stosuje si´ do uzyskanych dochodów lub
poniesionych strat od dnia 1 stycznia 2009 r.

7. Struktury logiczne okreÊlone w za∏àcznikach
nr 39—42 i 47 do rozporzàdzenia, o którym mowa
w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdze-
niem, stosuje si´ do uzyskanych dochodów lub ponie-
sionych strat od dnia 1 stycznia 2008 r.

8. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku nr 44
do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1, w brzmie-
niu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem, stosuje si´
do uzyskanych dochodów lub poniesionych strat od
dnia 1 stycznia 2007 r.

9. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku nr 64
do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1, w brzmie-
niu nadanym w za∏àczniku nr 27 do niniejszego rozpo-
rzàdzenia, stosuje si´ do uzyskanych dochodów (po-
niesionych strat) od dnia 1 stycznia 2009 r.

10. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku nr 65
do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1, w brzmie-
niu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem, stosuje si´
do przychodów, dochodów (strat) uzyskanych (ponie-
sionych) od dnia 1 stycznia 2008 r.

11. Struktury logiczne okreÊlone w za∏àcznikach
nr 67—71 do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1,
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem,
stosuje si´ do przychodów osiàgni´tych od dnia
1 stycznia 2008 r. i dokonanych od tego dnia odliczeƒ.

12. Struktury logiczne okreÊlone w za∏àcznikach
nr 72—76 do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1,
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem,
stosuje si´ do osiàgni´tych dochodów (poniesionych
strat) od dnia 1 stycznia 2008 r.

13. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku
nr 84 do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1,
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem,
stosuje si´ poczàwszy od rozliczenia za I kwarta∏
2009 r.

14. Struktur´ logicznà okreÊlonà w za∏àczniku
nr 85 do rozporzàdzenia, o którym mowa w § 1,
w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzàdzeniem,
stosuje si´ do uzyskanych dochodów lub poniesio-
nych strat od dnia 1 stycznia 2009 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia, z mocà od dnia 1 stycznia 2009 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

(Za∏àczniki do rozporzàdzenia stanowià oddzielny za∏àcznik do niniejszego numeru.)




